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7 TECHNO

CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

FO-CA1439R CARRELLO PORTAPIATTI REFRIGERATO in versione con
GRIGLIA PORTAPIATTI VERNICIATA PASSO 60 mm per ge}z'losngit’a:l!;‘léatolli’: nel
un MASSIMO di 88 PIATTI con DIAMETRO da 180 a 230  _;eli0 ’
mm, refrigerazione ventilata, temperatura +8°/4+12°C,
V.230/1, Kw 0,46, dim.mm.750x780x2030h Consegna: da 4 a 9 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

CARRELLO PORTAPIATTI REFRIGERATO, versione con GRIGLIA PORTAPIATTI VERNICIATA PASSO 60 mm per un MASSIMO di 88
PIATTI con DIAMETRO da 180 a 230 mm:

o struttura portante in acciaio plastificato;

o telaio in alluminio anodizzato;

o pannellatura in isomac sp.25 mm;

o n.4 sportelli apribili in plexiglass;

o griglie portapiatti verniciate passo 60 mm;

o portata massima 88 piatti con diametro da 180 a 230 mm;
o temperatura: +8°/+12°C;

o refrigerazione ventilata;

o Gas refrigerante ecologico R134a;

o potenza frigorifera 510 W;

o maniglie laterali per conduzione carrello;

o ruote diametro cm.12,5, di cui 2 con freno.

Condizioni ambientali di Funzionamento:

o Temperatura Ambiente Max 26°C

o Umidita Relativa 60 %

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1




Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)
Alkezza (mm)

50
0,46
750
780
2030
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